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MIT 15° Ring-Maulschlisse

Beschreibung

Universeller Kombi-Ringschllssel. Ausgestattet mit Abmessungen im MIT-System. MIT
(Metric/Inch/Torx) ist ein einzigartiges Programm fir Pard Steckschlissel. Auch Alldrive genannt.
Durch die speziell entwickelte Verzahnung passen die Schraubenschlissel auf verschiedene
Schrauben und Muttern in metrischen, Zoll- oder Torx-Abmessungen! Sie bendtigen also nur 1
Schlussel statt 3!

Hochwertige Serie von Universal-Ringschlisseln. Zum schnellen und einfachen Lésen und Anziehen
von Schrauben und Muttern. Der SchlUssel ist aus hochwertigem Chrom-Vanadium-Stahl gefertigt
und nach der geltenden DIN-Norm gefertigt. Ergonomisches Design, ideal fur jeden Techniker und
Heimwerker.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC79124

PAC79124
8718242100816
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 0,309 kg

Ladnge 285 mm
Grole 24
685112
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Produktbilder
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